

## **Vanhusneuvoston jäsenten ajankohtaiset asiat**

Vanhusneuvosto 24.04.2024 § 14

Valmistelu/lisätiedot	<p>Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko, puh 040 7109 122 tai etunimi.sukunimi@askola.fi</p> <p>Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksien työkäytännönä on ollut, että kukin jäsen kertoo edustamansa järjestön tai toimialansa ajankohtaiset asiat ja mahdolliset ehdotukset, joita neuvosto voi esittää vietäväksi eteenpäin kunnan eri toimielimille.</p> <p>Eläkeliitto Askolan yhdistys Riitta Vainio: Mäntyrinteen asukkaiden ulkoilutukset ovat aloitettu säävarauksella. Muistiliiton Henrietta Janhonen on tulossa esittelemään yhdistyksen seuraavaan kokoukseen muistiliiton toimintaa Askolassa.</p> <p>Palvelujen käyttäjä Pauli Vähäkoski: ikäihmisten keskuudessa ihmetystä on herättänyt hva:n palveluajat Askolan terveyskeskuksessa. Epäselvää on myös aloittaako hyvinvointialueen vammaispalveluiden toimipiste terveyskeskuksen viereisellä tyhjällä tontilla. Mia Mylly lupasi selvittää näitä asioita.</p> <p>Seurakunta Taina Lapinniemi: seurakunta järjestää 9.5. helatorstain messun ja juhlan ikäihmisille, johon on kutsuttu henkilökohtaisesti kaikki kunnan yli 75-vuotiaat. Askolan ja Pukkilan seurakuntien yhdistyminen etenee.</p> <p>Askolan sotaveteraanit Hannes Bjurström: Askolan sotaveteraanit ry:n sääntöjen mukainen viimeinen yleinen kokous yhdistyksen lopettamisesta on pidetty. Tammenlehti toimikunta jatkaa toimintaansa kunnassa, toimikunta jatkaa veteraaniperinteitä. Kansallista veteraanipäivää vietetään 27.4. ja Kaatuneiden muistopäivää 19.5.</p> <p>Askolan kunta Johanna Viuhko: kuntalaisten kesätapahtuma järjestetään 13.6. Kohtaamolla, tapahtumassa on ohjelmaa myös ikäihmisille. Ikäihmisten virkistyspäivä suunnitteilla perinteisesti syksylle. Ikäihmisten ravitsemusluento järjestetään 18.9. Kohtaamolla.</p>
Esittelijä	Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko
Päätösehdotus	Vanhusneuvoston jäsenet antavat ajankohtaiskatsauksen oman alueensa asioista. Neuvosto käy tilannekatsauksen perusteella keskustelua ja päättää, aiheuttavatko esille tulleet asiat toimenpiteitä tai jatkovalmistelua.
Päätös	Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiskatsauksen tiedoksi.